
 
 
 

UCHWAŁA Nr XII/100/2011 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2011 roku 
 
 
w sprawie wyrażenia opinii odnośnie dokonania zmiany przebiegu granicy 
Powiatu Zielonogórskiego  
 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz art. 4b ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 ze zm.), 
w związku z wnioskiem Gminy Kargowa uchwala się, co następuje: 
 
 
 § 1. Rada Powiatu mając na uwadze przesłanki wynikające z wniosku Burmistrza 
Kargowej, wskazujące na celowość wyłączenia z obrębu ewidencyjnego Kopanica gmina 
Siedlec działki nr 1160 o pow. 1,23 ha i włączenia jej do obrębu ewidencyjnego Stary 
Jaromierz gmina Kargowa, postanawia wyrazić pozytywną opinię w tej sprawie. 
 Ponieważ wymieniona nieruchomość mieści się w Gminie Siedlec, Powiat Wolsztyn, 
Województwo Wielkopolskie, konsekwencją jej przeniesienia z obrębu Kopanica do obrębu 
Stary Jaromierz będzie zmiana odcinka granicy Gminy Kargowa i Gminy Siedlec, zmiana 
odcinka granicy Powiatu Zielonogórskiego i Powiatu Wolsztyńskiego oraz zmiana odcinka 
granicy Województwa Lubuskiego i Województwa Wielkopolskiego.  

 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

             Edwin Łazicki 

 

 


